

République Française Département des Vosges Arrondissement de Saint-Dié-des-Vosges Commune de Xonrupt-Longemer

CONSEIL MUNICIPAL

La prochaine réunion aura lieu en Mairie, le

jeudi 04 mai 2023 à 20:30

L'ordre du jour sera le suivant :

- 1) MOTION RELATIVE AU PASSAGE A 5.5% DU TAUX SUR LA VALEUR AJOUTEE APPICABLE AUX VENTES DE LOTS DE BOIS
- 2) AVENANT A LA CONVENTION DE PRESTATION INTEGREE POUR L'ADHESION AU SERVICE D'ARCHIVAGE ELECTRONIQUE DU DEPARTEMENTAL DES VOSGES
- 3) APPROBATION DE LA NOUVELLE REPARTITION DU CAPITAL SOCIAL DE LA SOCIETE PUBLIQUE LOCALE DENOMMEE XDEMAT
- 4) RENOUVELLEMENT POUR L'ENGAGEMENT A LA CERTIFICATION PEFC
- 5) PLAN LOCAL D'URBANISME DE LA COMMUNE DE XONRUPT-LONGEMER DEBAT SUR LE PROJET D'AMENAGEMENT ET DE DEVELOPPEMENT DURABLE
- 6) TRANSFERT DES BIENS MATERIELS IMMOBILIERS SUBVENTIONS ET EMPRUNTS AU 01/01/2023 ET AFFECTATION DES RESULTATS 2023 DU SERVICE EAU DE LA VILLE DE XONRUPT-LONGEMER A LA COMMUNAUTE DE COMMUNES GERARDMER HAUTES VOSGES- SERVICE EAU
- 7) TRANSFERT DES BIENS MATERIELS IMMOBILIERS SUBVENTIONS ET EMPRUNTS AU 01/01/2023 ET AFFECTATION DES RESULTATS 2023 DU SERVICE ASSAINISSEMENT DE LA VILLE DE XONRUPT-LONGEMER A LA COMMUNAUTE DE COMMUNES GERARDMER HAUTES VOSGES- SERVICE ASSAINISSEMENT

Question(s) diverse(s):

Monsieur Michel BERTRAND